SMS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04780/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO E RECARGA DE 
CARTUCHOS E IMPRESSORAS.

FORNECEDOR: SEVERINO BEZERRA CABRAL - ME, inscrita sob o número de CNPJ/MF 
19.297.350/0001-90. Valor global R$ 8.678,00 (oito mil seiscentos e setenta e oito reais). Data da assinatura 

15/05/2023.
PEDRO HERMANN MADEIRO

SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro Nº: 02697